

Bo Zacho Holding ApS

Østermarksvej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr. 26 76 62 22

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 08/10 2018

Bo Ravnsbæk Zacho
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bo Zacho Holding ApS
Østermarksvej 12
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 26 76 62 22
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Bo Ravnsbæk Zacho, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 1.829.006, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 15.155.125.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(13.803)	(12.902)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1.551.828	1.134.722
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	577.460	0
Finansielle indtægter	3	247.115	466.863
Finansielle omkostninger	4	<u>(502.398)</u>	<u>(29.278)</u>
Resultat før skat		1.860.202	1.559.405
Skat af årets resultat	5	<u>(31.196)</u>	<u>(104.803)</u>
Årets resultat		<u>1.829.006</u>	<u>1.454.602</u>
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(257.712)	670.344
Overført resultat		<u>2.033.818</u>	<u>732.558</u>
		<u>1.829.006</u>	<u>1.454.602</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	5.170.344
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	2.662.632	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	2.668.307	3.085.023
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.330.939</u>	<u>8.255.367</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.330.939</u>	<u>8.255.367</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.807.753
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.572.208	0
Andre tilgodehavender		5.281.730	1.360.241
Selskabsskat		84.532	92.990
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		14.639	366.542
Tilgodehavender		<u>8.953.109</u>	<u>4.627.526</u>
Værdipapirer		408.041	478.622
Værdipapirer		<u>408.041</u>	<u>478.622</u>
Likvide beholdninger		<u>478.795</u>	<u>467.011</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.839.945</u>	<u>5.573.159</u>
Aktiver i alt		<u>15.170.884</u>	<u>13.828.526</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		412.632	670.344
Overført resultat		14.564.593	12.530.775
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital	9	<u>15.155.125</u>	<u>13.377.819</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	84.155
Selskabsskat		0	351.345
Anden gæld		<u>15.759</u>	<u>15.207</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.759</u>	<u>450.707</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.759</u>	<u>450.707</u>
Passiver i alt		<u>15.170.884</u>	<u>13.828.526</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	670.344	12.530.775	51.700	13.377.819
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(257.712)	2.033.818	52.900	1.829.006
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	412.632	14.564.593	52.900	15.155.125

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	1.134.722
Gevinst ved salg af kapitalandele	<u>1.551.828</u>	<u>0</u>
	<u>1.551.828</u>	<u>1.134.722</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>577.460</u>	<u>0</u>
	<u>577.460</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	0	136.627
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	107.500
Renteindtægter fra associerede virksomheder	135.900	0
Andre finansielle indtægter	<u>111.215</u>	<u>222.736</u>
	<u>247.115</u>	<u>466.863</u>
4 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	416.716	0
Andre finansielle omkostninger	85.682	10.102
Valutakurstab	<u>0</u>	<u>19.176</u>
	<u>502.398</u>	<u>29.278</u>

Noter til årsrapporten

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	31.196	471.345
Sambeskatningsbidrag	0	(366.542)
	31.196	104.803
	2018	2017
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	4.500.000	4.500.000
Afgang i årets løb	(2.250.000)	0
Overførsler i årets løb	(2.250.000)	0
Kostpris 30. juni 2018	0	4.500.000
Værdireguleringer 1. juli 2017	670.344	535.622
Årets resultat	0	1.134.722
Udbytte modtaget	(1.000.000)	(1.000.000)
Overførsler i årets løb	329.656	0
Værdireguleringer 30. juni 2018	0	670.344
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	5.170.344
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	0	0
Overførsler i årets løb	2.250.000	0
Kostpris 30. juni 2018	2.250.000	0
Værdireguleringer 1. juli 2017	0	0
Årets resultat	577.460	0
Årets opskrivninger, netto	164.828	0
Overførsler i årets løb	(329.656)	0
Værdireguleringer 30. juni 2018	412.632	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.662.632	0

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Zacho Products A/S	Skanderborg	50 %	5.325.263	1.154.919

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdipa- pirer og kapital- andele</u>
Kostpris 1. juli 2017	3.101.560
Kostpris 30. juni 2018	3.101.560
Opskrivninger 1. juli 2017	16.537
Årets opskrivninger	(449.790)
Opskrivninger 30. juni 2018	(433.253)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	2.668.307

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
31.250 A-anparter á kr. 1	31.250
93.750 B-anparter á kr. 1	93.750
	<u>125.000</u>